裝

訂

線

檔 號：

保存年限：

高雄醫學大學 函

地址：80708高雄市三民區十全一路100號
承辦人：鍾琬媚
電話：(07)3121101分機2061
傳真電話：(07)3133492
電子信箱：wmchung@kmu.edu.tw

受文者：本校各單位
發文日期：中華民國111年7月22日
發文字號：高醫人字第1111102901號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：公告本校111學年度第1學期各學院(通識教育中心)送審教師

資格（升等／新聘）受理名冊，請查照。

說明：

一、各系（所、中心、學位學程）、學院（通識教育中心）辦

理初、複審應依據本校教師聘任及升等資格審定辦法、專

任教師新聘及升等計分標準、學院自訂之專任教師新聘及

升等計分細則等相關規定及教育部相關法規辦理。

二、請參照111年6月6日高醫人字第1111102088號函公告之111學
年度第1學期辦理升等/新聘作業時程表及注意事項辦理。

三、各級教評會審議時務必遵照110年5月13日教育部臺教高(五)
字第1100057477A號函辦理。持期刊接受函送審者，應於期

刊出具證明日起1年內完成發表，務請教師確認該期刊接受

函之出刊期限符合規定，如接受函未敘明日期或預計刊登

日期逾1年者，應請教師補正或不予受理。

四、新聘教師採隨到隨審，旨揭受理名冊為各單位收件至本次

截止日(111年6月30日)之名單。

第 1 頁 共 2 頁

裝

訂

線

第 2 頁 共 2 頁

正本：本校各單位
副本：本校附設中和紀念醫院(含附件)、人力資源室

111 學年度第 1 學期 各學院(通識教育中心)教師升等受理名冊
111.07.20 製表

高醫人字第 1111102901 號函

學院 所屬系所 姓名
專/兼/
臨/專案

送審

等級
審查類別 送審數

醫學院

醫學研究所 林常申 專任 教授 專門著作-理工

合  計 21

教  授 11

副教授 10

解剖學科 陳永佳 專任 教授 專門著作-理工

外科學科 李書欣 專任 教授 專門著作-理工

外科學科 張文燦 專任 教授 專門著作-理工

內科學科 葉明倫 專任 教授 專門著作-理工

內科學科 蕭惠樺 專任 教授 專門著作-理工

內科學科 劉益昌 專任 教授 專門著作-理工

內科學科 蔡明儒 專任 教授 專門著作-理工

泌尿學科 柯宏龍 專任 教授 專門著作-理工

泌尿學科 李威明 專任 教授 專門著作-理工

復健學科 林克隆 兼任 教授 專門著作-理工

學士後醫學系 黃烱瑋 專任 副教授 專門著作-理工

學士後醫學系 林文瑋 專任 副教授 專門著作-理工

學士後醫學系 林松彥 專任 副教授 專門著作-理工

學士後醫學系 蘇裕峯 專任 副教授 專門著作-理工

解剖學科 施耀翔 專任 副教授 專門著作-理工(至多 5篇)

內科學科 曾家駿 專任 副教授 專門著作-理工

內科學科 林俊祐 專任 副教授 專門著作-理工

耳鼻喉學科 張寧家 專任 副教授 專門著作-理工

皮膚學科 余維泰 專任 副教授 專門著作-理工

精神學科 林皇吉 專任 副教授 專門著作-理工

藥學院 天然藥物研究所 陳宜芳 專任 副教授 專門著作-理工  合  計 1

護理學院 護理學系 陳幼梅 專任 副教授 專門著作-理工  合  計 1

健康科學院

醫務管理暨醫療資

訊學系
高浩雲 專任 教授 專門著作-理工

合  計 2

教  授 1

副教授 1  職能治療學系 陳惠媚 專任 副教授 專門著作-理工

生命科學院

醫藥暨應用化學系 林韋佑 專任 教授 專門著作-理工  合  計 2

教  授 1

副教授 1
生物醫學暨環境生

物學系
劉佩芬 專任 副教授 專門著作-理工

通識教育中心 語言與文化中心 李為堯 專任 副教授 專門著作-人文 合  計 1

※ 送審總人數 28 名(教授 13 名、副教授 15 名)。

※ 審查類別:專門著作 28 名。

111 學年度第 1 學期 各學院(通識教育中心)教師新聘受理名冊
111.07.20 製表

高醫人字第 1111102901 號函

學院 所屬系所 姓名
專/兼/
臨/專案

送審

等級
審查類別 送審數

醫學院

臨床醫學研究所 魏芯樺 專任 助理教授 文憑/學位送審

合 計 20

眼科學科 鄭凱駿 專任 助理教授 文憑/學位送審

眼科學科 李柏延 臨床 助理教授 專門著作-理工

眼科學科 劉沛綱 臨床 助理教授 文憑/學位送審

家庭醫學科 吳建誼 臨床 助理教授 專門著作-理工

皮膚學科 吳青穎 專任 助理教授 專門著作-理工

骨科學科 劉文智 臨床 助理教授 專門著作-理工

學士後醫學系 錢祖明 臨床 助理教授 專門著作-理工

學士後醫學系 洪志憲 專任 助理教授 文憑/學位送審

學士後醫學系 林凡立 專任 助理教授 專門著作-理工

學士後醫學系 蔡政宇 專任 助理教授 專門著作-理工

學士後醫學系 鄞子傑 臨床 助理教授 專門著作-理工

學士後醫學系 耿俊閎 臨床 助理教授 專門著作-理工

學士後醫學系 馮文翰 臨床 助理教授 專門著作-理工

學士後醫學系 張庭遠 臨床 助理教授 專門著作-理工

學士後醫學系 吳珮瑜 臨床 助理教授 專門著作-理工

學士後醫學系 蘇偉智 臨床 助理教授 專門著作-理工

學士後醫學系 李佳殷 臨床 助理教授 專門著作-理工

學士後醫學系 吳大緯 臨床 助理教授 專門著作-理工

學士後醫學系 何承融 臨床 助理教授 專門著作-理工

口腔醫學院 牙醫學系 陳裕豐 臨床 助理教授 專門著作-理工 合  計 1

※ 送審總人數 21 名(助理教授)。

※ 審查類別:專門著作 17 名、文憑/學位送審 4 名。